
Р Е Ш Е Н И Е № 2

Комиссии Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

по подготовке и проведению публичных слушаний

Во исполнение  пункта  4.7.2  Положения о  публичных  слушаниях  по

проекту  решения  Совета  сельского  поселения  Яркеевский  сельсовет

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  «Об

утверждении проекта планировки и проекта межевания по улице Советская, в

границах  кадастрового  квартала  02:27:330114  с.  Верхнеяркеево  сельского

поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики  Башкортостан»,  утвержденного  Постановлением  Совета

сельского  поселения  Яркеевский  сельсовет муниципального  района

Илишевский  район  №  1  от  25  февраля  2016  года,  Комиссия  Совета  по

подготовке и проведению публичных слушаний РЕШИЛА:

обнародовать  результаты  публичных  слушаний  по  проекту  решения

Совета  сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский  район  Республики  Башкортостан  «Об  утверждении  проекта

планировки  и  проекта  межевания  по  улице  Советская,  в  границах

кадастрового  квартала 02:27:330114 с.  Верхнеяркеево  сельского поселения

Яркеевский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район

Республики Башкортостан»  путем размещения его текста в установленных

местах.

Председатель Комиссии: А.Р. Карипов

с. Верхнеяркеево
28.03.2016 г.


